Poder ExecutivoAno C • Nº 226 Recife, 05 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE nº 59 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023
A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 18.139, de
18 de janeiro de 2023, RESOLVE: Dispensar a servidora ROSANA DE FÁTIMA UCHÔA ARÊDE, matrícula nº 464.102-7, da Função
Gratificada de Supervisão – 2, símbolo FGS-2, de apoio à gestão dos contratos de TI da DTCI, desta Secretaria, com efeito retroativo a
01 de dezembro de 2023.

ERIKA GOMES LACET-Secretária da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
SNIO00VEHO-4ZCURUYBT6-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=SNIO00VEHO-
4ZCURUYBT6-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 226 Recife, 05 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-12-05T08:20:49-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco